



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

MTC 2008 Holding ApS

Degnemose Allé 81, st., 2700 Brønshøj

CVR-nr. 30 52 99 28

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2025.

Mads Tang Christensen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MTC 2008 Holding ApS Degnemose Allé 81, st. 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 30 52 99 28
	Stiftet: 8. oktober 2008
	Hjemsted: København Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Mads Tang Christensen
Revisor	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Lægernes Pension & Bank, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	Incipiam Pharma ApS, Søllerød

Hovedtal

	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	1.660	2.319	623	0	0
Resultat af primær drift	-13	1.302	297	0	-15
Finansielle poster, netto	659	1.477	203	205	28
Årets resultat	495	2.406	390	160	38
Balance:					
Balancesum	4.402	3.925	1.351	631	434
Egenkapital	3.872	3.378	972	582	422
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	0	0

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere konsulenttydelser indenfor biotek, lægemidler, sundhed og sygdom samt relateret virksomhed efter direktionens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.660 t.kr. mod 2.319 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 495 t.kr. mod 2.406 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.659.645	2.318.529
1 Personaleomkostninger	-1.672.719	-1.016.188
Driftsresultat	-13.074	1.302.341
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	1.091.088
Andre finansielle indtægter	788.120	393.623
Øvrige finansielle omkostninger	-128.867	-8.175
Resultat før skat	646.179	2.778.877
2 Skat af årets resultat	-151.558	-372.592
Årets resultat	494.621	2.406.285
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	0
Overføres til overført resultat	427.121	2.406.285
Disponeret i alt	494.621	2.406.285

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	9.000	9.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>228.992</u>	<u>211.642</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>228.992</u>	<u>211.642</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.514.810</u>	<u>3.007.341</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.514.810</u>	<u>3.007.341</u>
	Likvide beholdninger	<u>649.396</u>	<u>696.856</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.393.198</u>	<u>3.915.839</u>
	Aktiver i alt	<u>4.402.198</u>	<u>3.924.839</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	3.679.920	3.252.799
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>67.500</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.872.420</u>	<u>3.377.799</u>
Gældsforpligtelser			
4	Selskabsskat	112.641	363.842
	Anden gæld	<u>417.137</u>	<u>183.198</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>529.778</u>	<u>547.040</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>529.778</u>	<u>547.040</u>
	Passiver i alt	<u>4.402.198</u>	<u>3.924.839</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	846.514	0	971.514
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.406.285	0	2.406.285
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.252.799	0	3.377.799
Årets overførte overskud eller underskud	0	427.121	67.500	494.621
	125.000	3.679.920	67.500	3.872.420

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.549.208	909.907
Pensioner	120.000	104.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.511</u>	<u>2.281</u>
	<u>1.672.719</u>	<u>1.016.188</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>151.558</u>	<u>372.592</u>
	<u>151.558</u>	<u>372.592</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	9.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>9.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos MTC 2008 Holding ApS
Incipient Pharma ApS, Søllerød	22,5 %	-101.495	-128.027	9.000

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2024	363.842	105.179
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-363.842</u>	<u>-105.179</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Beregnet selskabsskat for indeværende år	151.558	372.592
Betalt acontoskat for indeværende år	-22.000	-6.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>-16.917</u>	<u>-2.750</u>
	<u>112.641</u>	<u>363.842</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>3.514.809</u>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>3.514.809</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>465.830</u>